APROVADO (A) RA SURA° Ne O
DE 031 4.30R 12,1411,:122

VOTOS CONTRA

MESA DA O.M.IPA.  03 	c25

C-PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N° 36 /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo, faz inserir

na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Centro de Educação Musical Igor

Gnomo- CEMIG, por realizar o 10  Encontro de Baterista no dia 16 de março do corrente

ano, na Praça da Tribuna. Comandado pelo baterista e Professor Thiago Reuel, reunindo

alunos com um repertório que inclui clássicos do world music sendo tocados por várias

baterias ao mesmo tempo com músicos convidados. A música é um elemento poderoso

na vida. Do estilo romântico ao mais animado, é ela quem dita o tom em vários momentos.

Quem dá o clima para o ambiente e para a ocasião. A música é tão poderosa que é capaz

de despertar sentimentos, sensações e até mesmo fazer você viajar no tempo ou nas

lembranças. Além de ser uma expressão cultural universal que une as pessoas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• 	Centro de Educação Musical Igor Gnomo- CEMIG

Sala das Sessões em, 23 de março de 2023

Eva II.. Go alvas 	eira
- Ve ado

[
ATESTO o RECEBIMENTO PROT.I‘PLU

EM '23) 	O 	de 2023_

Istrattva

	00000001